
Lämpimästi tervetuloa 
Sysmän lukioon – 
meillä on paljon plussia!
Yhteishaku on ovella. Päätät pian lähivuosiesi opiskelujen 
suunnan. Valintasi on paras mahdollinen. Teet sen itseäsi ja 
tulevaisuuttasi varten. Tutustu siis myös Sysmän lukioon.

Sysmän lukio on hyvä ja 
turvallinen valinta
Oma toivomukseni Sysmän lukion rehtorina on se, että tutustu tarkkaan, 
mitä lukiolaisuus on meillä Sysmässä ja mitä se voisi olla Sinulle, jos liittyisit 
joukkoomme. Olemme avoimia ehdotuksillesi!

Ensi syksynä tulet Sysmässä aivan uuteen koulurakennukseen, jossa olet 
mukana lämminhenkisen, aktiivisen, oppivan yhteisön rakentamisessa. 
Halutessasi asut koulua vastapäätä hyvin edullisesti tovereittesi kanssa.

eSport
Elektroninen urheilu, eSport, on Sysmän Lukion erikoisuus. Kouluvuoden 
aikana eSportlinjalaiset ovat 2–3 viikonloppuna leirityksessä Pajulahden 
urheiluopistolla. Lajivalmennuksesta on huolehtinut e-urheilun 
ammattivalmentaja Nico Ilkanheimo. Linjalaiset saavat hyvät pelikoneet 
henkilökohtaiseen käyttöönsä.

Kansainvälistä yhteistyötä
Kun rajoitukset hellittävät, suunnittelemme heti opintoretken ystävyys-
kouluumme Vechtaan Saksaan. Sieltä tullaan myös tänne Sysmään. Matka on 
edullinen, melkein ilmainen opintorahastojemme tuella. Perhemajoituksessa 
näet kansainvälisen opiskelijaystäväsi elämään lähemmin ja syvemmin.  
Gute Reise, meine Schüler und Schülerinnen!

Elokuvakasvatuksen opinto-osio
Sovin juuri tammikuun alussa ystäväni rehtori Eusebio Ciccottin kanssa, 
että Sysmän lukio osallistuu syys–lokakuussa 2023 viikon kestävälle 
kansainväliselle kouluelokuvafestivaalille Guidonia-Monteceliossa Roomassa. 
Sitä varten teemme oman lyhytelokuvamme, ja sitä varten Sysmän lukiossa 
alkaa elokuvakasvatuksen opinto-osio ensi syksynä. Ryhmään otetaan 10 
ensimmäiseksi ehtinyttä ensi syksyn 1. ja 2. vuosikursseilta. Voit kertoa 
kiinnostuksestasi jo nyt, niin varaamme Sinulle paikan. Benvenuto!
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Päijänne on Sysmässä kaikkialla.

Sysmän Teatteritalo, jossa Kino Sysmä.

Kammiovuori.



Monipuoliset harrastusmahdollisuudet
Luonto on läsnä kaikkialla Sysmässä. Sysmä kuuluu Unescon hyväksymään 
Salpausselän Geopark-alueeseen. Voit osallistua koulun retkeilykurssille. 
Päijänne on juotavan hyvää, kuten Helsingin seudulla hyvin tiedetään. 

MB-rata, kuntopolut ja laadukkaat hiihtoladut ovat vieressä, ja Päijänteen 
kansallispuisto lähellä. Uuden koulun viereen tulee monipuolinen 
urheilupuisto, jossa on tekojäärata ja monipuoliset lajisuorituspaikat. 
Salibandy ja muut sisäliikuntalajit sujuvat Päijänne Areenalla. Säbä on Sysmän 
vahvin laji tällä hetkellä.

Uimahalli ja laadukas kuntosali ovat koulun vieressä ja maksuttomasti 
käytössäsi. Kirjasto on itsepalveluperiaatteella käytännössä aina auki. 
Elokuvien ensi-illat näet Sysmän Teatteritalossa samaan aikaan kuin 
muuallakin.

Jos olet hevosharrastaja, kerro se meille! Koulu järjestää mahdollisesti 
syntyvälle ratsastajaryhmälle osana lukio-opetusta este- ja kouluratsastuksen 
kursseja. Raviurheilun liittäminen osaksi opintoja voi olla myös mahdollista.

Naapurimme Hartolan kuningaskunta tarjoaa hienot puitteet golf-
harrastukselle ja laskettelulle. Sysmän Lukion oma golfkurssi ei maksa mitään 
opiskelijoille. Purnuvuoren rinteessä harjoittelemme alppihiihdon taitoa 
vuosittain osana koulun liikuntaohjelmaa.

Autokoulu ja tietokone kuuluu etuihin
Voit suorittaa autokoulun osana opintojasi Sysmän Lukiossa, kurssi 
on opiskelijoille maksuton. Myös opiskelussa käyttämäsi läppärin tai 
pelitietokoneen saat lukion jälkeen omaksesi.

Kulttuuria ja upeita elämyksiä
Kesällä et voi ohittaa maankuuluja Sysmän Suvisoittoa, Kirjakylä-tapahtumaa, 
Pinxinmäen taidetta, Vintturin Navetan Sivukonttorin gourmethampurilaisia 
tai Ilola Innin kansainvälistä rantahotellin tunnelmaa ja vanhoja aatelis-
kartanoitamme. Kahvimyllyksi kutsuttu ja kyläläisten talkoilla 100 vuotta 
sitten rakentama Sysmän Yhteiskoulun vanha puulinna seisoo keskellä kylää  
tervehtien uusia tulijoita hiukan salaperäisenä, mutta varmana juurevan 
sivistystahdon osoituksena.

Hae meille – 24 oppilaspaikkaa
Otamme Sysmän lukioon syksyllä 2022 enintään 24 uutta opiskelijaa. 
Opiskelu on hyvin yksilöllistä, opetus pätevää ja opettajat osaavia ja mukavia. 
Rehtorina lupaan tehdä kaikkeni, että saat erittäin hyvän ja välittömän 
oppimisen ilmapiirin ja ympäristön, jossa saatte kasvaa turvallisesti kohti 
aikuisuutta ja kirjoitatte sitten aikanaan ylioppilaskirjoituksissa mainiosti.

Toivotan sinut sydämellisesti tervetulleeksi Sysmän Lukioon syksyllä 2022!

 

www.sysma.fi

Jos kiinnostuit, hae yhteishaussa meille lukioon! 
Olet lämpimästi tervetullut joukkoomme.
Kerromme miellämme lisää Sysmän lukiosta sinulle ja perheellesi, otattehan yhteyttä!

Simo Sinervo
rehtori 
puhelin 044 7134 542
simo.sinervo@sysma.fi

Uimahalli ja kuntosali.

Kammiovuori.

Päijänne Areena.
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